Постановление Брянской городской администрации
от 17.01.2019 № 83-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 15.12.2017 №4394-п «О предоставлении
ООО «ТК», ООО «Ярмарка-32»,
ООО «Союз лизинг» разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного
по адресу: Брянская область, г.Брянск,
ул.Чкалова, д.3»

Рассмотрев обращение ООО «ТК», ООО «Ярмарка-32», ООО «Союз

лизинг» от 07.11.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации

от 15.12.2017 №4394-п «О предоставлении ООО «ТК»,
ООО «Ярмарка-32», ООО «Союз лизинг» разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, расположенного
по адресу: Брянская область, г.Брянск, ул.Чкалова, д.3» следующее
изменение:

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Предоставить ООО «ТК», ООО «Ярмарка-32», ООО «Союз

лизинг» разрешение на условно разрешенный вид использования (жилая

2
застройка) земельных участков с кадастровыми номерами
32:28:0000000:7276, 32:28:0042103:538, площадями 10696 кв.м
и 3288 кв.м, расположенных по адресу: Брянская область, г. Брянск,
ул. Чкалова, находящихся в зоне объектов административно-делового,
социально-культурного и коммунально-бытового назначения (О-1)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров